
Norddeutsche Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bad  Grund

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Röbbel........................ SC  Bad  GrundWettkampfleiter
Schiedsrichter H.Lorenz......................... WSV  Ilmenau
Streckenchef G.Müller.......................... Sv  08  Steinach
Startrichter A.Sudhoff........................ SC  Bad  Grund
Zielrichter A.Heinz........................... SV  08  Steinach
Chef  Zeitnahme A.Heinz........................... SV  08  Steinach

1.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  HohegeißKurssetzer

2.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  Hohegeiß

Startzeit 10:15

Streckenname FIS  Rennstre
Start 725  m  
Ziel 600  m  
Höhendifferenz 125  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer H.Röbbel........................ SC  Bad  Grund K.Breymann.................... CJD  Braunschweig

12:15

Tore  /  R.-Änder. 41 / 39 41 / 39

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  5

Punktezuschlag  Mädchen:  141,56         Punktezuschlag  Buben:  148,07

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
101 HAACK  Beatrice37002M01 94

SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA
LSS 0,001:27,681. 43,36 44,32

102 PAUL Vivien18032M01 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 38,331:33,192. 46,53 46,66

97 GRAF  Monique37009M01 95
TSV EBERSBACH

LSS 42,021:33,723. 46,07 47,65

104 STRAUSS Elena28014M05 93
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 56,701:35,834. 46,89 48,94

95 ALBRECHT Paula36002M01 95
TABARZER SV 1887

TSV 61,711:36,555. 47,39 49,16

98 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 68,741:37,566. 49,01 48,55

87 KOEHLER Sarah36007M05 94
SV 08 STEINACH

TSV 70,061:37,757. 47,26 50,49

100 BUSSIAN Lisa36027M02 95
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 78,201:38,928. 49,27 49,65

103 GRAF Saskia37009M03 93
TSV EBERSBACH

LSS 128,011:46,089. 53,25 52,83

92 POHL Karoline37009M08 96
TSV EBERSBACH

LSS 140,261:47,8410. 52,70 55,14

94 OLBRIG Paula37009M04 95
TSV EBERSBACH

LSS 147,211:48,8411. 53,70 55,14
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Norddeutsche Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
88 HEINZ  Melanie36007M02 95

SV 08 STEINACH
TSV 153,401:49,7312. 54,62 55,11

89 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 219,911:59,2913. 51,86 1:07,43

96 KRUSE  Laura28007M02 95
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 249,972:03,6114. 46,83 1:16,78

Buben
122 ZULEEG  Philipp16098B02 94

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:23,281. 41,51 41,77

121 SAILER  Dominik18032B02 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 14,141:25,212. 42,38 42,83

130 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV 20,661:26,103. 42,68 43,42

113 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS 63,361:31,934. 45,30 46,63

123 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 82,481:34,545. 46,92 47,62

116 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS 88,701:35,396. 47,96 47,43

114 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 102,031:37,217. 48,27 48,94

128 KRUSE Heiner28007B04 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 105,331:37,668. 48,78 48,88

115 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 109,941:38,299. 48,62 49,67

105 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 118,661:39,4810. 48,93 50,55

110 BULANG Julian37002B05 95
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 132,501:41,3711. 51,12 50,25

112 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS 133,971:41,5712. 50,27 51,30

119 NAASS Gian Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 136,171:41,8713. 50,87 51,00

111 VATER  Martin36001B02 95
SSV  ERFURT  02

TSV 143,491:42,8714. 51,58 51,29

117 WUNDERLING Tobias36002B03 95
TABARZER SV 1887

TSV 147,451:43,4115. 51,41 52,00

126 SCHLOCKERMANN  Peter16005B05 94
TS ARZBERG

OFR 152,131:44,0516. 57,44 46,61

106 SCHLOCKERMANN Paul16005B07 96
TS ARZBERG

OFR 152,431:44,0917. 49,31 54,78

90 LUTTER Christian36007B02 94
SV 08 STEINACH

TSV 185,461:48,6018. 52,88 55,72

127 MEISSNER  Soeren38001B03 94
SC SCHIERKE

SSA 187,441:48,8719. 54,85 54,02

124 RABE  Michael38001B02 94
SC SCHIERKE

SSA 203,261:51,0320. 50,28 1:00,75

129 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 212,491:52,2921. 56,46 55,83
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Norddeutsche Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
108 LUCK Dominik36003B04 96

ALPINER  SC  GOLDLAUTER
TSV 226,331:54,1822. 56,62 57,56

125 SCHEFFLER  Maximilian38001B01 94
SC SCHIERKE

SSA 231,831:54,9323. 52,30 1:02,63

109 KLAMT Maximilian28011B03 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 247,871:57,1224. 59,61 57,51

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

91 HELD Paula36001M02 96
SSV  ERFURT  02

TSV

93 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV

120 THOMAS Rico37142B01 94
ASC CHEMNITZ

LSS

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

107 PETTKE  Moritz36001B04 96
SSV  ERFURT  02

TSV

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

99 HEISE Emma28011M03 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV

118 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF

Schiedsrichter

H.  Lorenz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 4
Gewertete  Teilnehmer:       3 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         6
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37002M01 HAACK  Beatrice1:27,68 82,96 82,96 0,00

2. 18032M01 PAUL Vivien1:33,19 160,60 160,60 38,33

3. 37009M01 GRAF  Monique1:33,72 164,68 164,68 42,02

4. 28014M05 STRAUSS Elena1:35,83 189,59

5. 36002M01 ALBRECHT Paula1:36,55 148,17 148,17 61,71

6. 28011M04 WOCHNIK Melina1:37,56 182,83

7. 36007M05 KOEHLER Sarah1:37,75 149,05 149,05 70,06

8. 36027M02 BUSSIAN Lisa1:38,92 166,18

9. 37009M03 GRAF Saskia1:46,08 233,44

10. 37009M08 POHL Karoline1:47,84 304,50

>A< >C<

705,46 212,12

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37002M01 HAACK  Beatrice1:27,68 82,96 1.

2. 28011M03 HEISE Emma 131,50 NAS2

3. 36002M01 ALBRECHT Paula1:36,55 148,17 5.

4. 36007M05 KOEHLER Sarah1:37,75 149,05 7.

5. 18032M01 PAUL Vivien1:33,19 160,60 2.

>B<

672,28

Berechneter  Zuschlag: 705,46( + 672,28 - 212,12 )   :   10   = 116,562

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 6 , 5 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 1 , 5 6 

Schiedsrichter:    H.  Lorenz    
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16098B02 ZULEEG  Philipp1:23,28 93,68 93,68 0,00

2. 18032B02 SAILER  Dominik1:25,21 150,90 150,90 14,14

3. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:26,10 118,77 118,77 20,66

4. 37053B01 UHLIG  Robert1:31,93 170,90 170,90 63,36

5. 28011B02 WINKEL Bjarne1:34,54 224,00

6. 37067B01 GLAESS Constantin1:35,39 201,65 201,65 88,70

7. 18065B01 WAIDHAS Felix1:37,21 247,36

8. 28007B04 KRUSE Heiner1:37,66 213,21

9. 37009B02 GOCHT  Florian1:38,29 233,74

10. 13118B02 KRAFT Robin1:39,48 287,33

>A< >C<

735,90 186,86

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16098B02 ZULEEG  Philipp1:23,28 93,68 1.

2. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:26,10 118,77 3.

3. 18040B02 STEIGER Philipp 147,43 NAS2

4. 18032B02 SAILER  Dominik1:25,21 150,90 2.

5. 37053B01 UHLIG  Robert1:31,93 170,90 4.

>B<

681,68

Berechneter  Zuschlag: 735,90( + 681,68 - 186,86 )   :   10   = 123,072

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 3 , 0 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 8 , 0 7 

Schiedsrichter:    H.  Lorenz    


